d’augmenter le capital social par 
incorporation de réserves, bénéfices, 
primes ou autres 

Capital : double du 
capital (4) 

26 mois - 

(1) Ces plafonds individuels s’imputent sur la limitation globale des autorisations d’émission en numéraire d’un montant de 

cinq cent soixante mille (560.000) euros en capital et de cinquante millions (50.000.000) d’euros en dette. 

(2) Il s’agit d’un sous-plafond commun avec celui de la 21ème résolution, sur lequel il s’impute. 

(3) Les catégories visées sont : 

• des partenaires stratégiques de la Société, situés en France ou à l’étranger, ayant conclu ou devant conclure avec la